

Let's do Travel A/S

Folke Bernadottes Allé 5
2100 København Ø
CVR-nr. 37247030

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2024

Morten Krüger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Let's do Travel A/S
Folke Bernadottes Allé 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 37247030
Stiftelsesdato: 20.11.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Katinka Pernille Aller, formand
Erik Aller
Morten Krüger
Sascha Rose Aller
Bettina Charlotte Aller
Christopher Aller Simonsen
Michael Boye Aller

Direktion

Morten Krüger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor rejsebranchen, samt at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat udgør et underskud på (4.174) t.kr., mod et underskud på (788) t.kr. i 2021/22.

Selskabets egenkapital udgør 1.082 t.kr. pr. 30. september 2023. Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 2.500 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Samlet set betegnes resultatudviklingen og årets resultat som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for selskabet et mindre negativt driftsresultat EBITDA i regnskabsåret 2023/24.

Ledelsens forventninger til fremtiden er baseret på forventninger til at flykapaciteten i 2024 er tilbage på 2018/19 niveau samt at markedsøkonomien ikke får en væsentlig negativ påvirkning på forbrugernes købekraft.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.089)	(686)
Personaleomkostninger	1	0	(14)
Driftsresultat		(4.089)	(700)
Andre finansielle indtægter	2	12	2
Andre finansielle omkostninger	3	(97)	(90)
Resultat før skat		(4.174)	(788)
Skat af årets resultat	4	918	172
Årets resultat		(3.256)	(616)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.256)	(616)
Resultatdisponering		(3.256)	(616)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	4.665	2.717
Udskudt skat	6	1.061	172
Andre tilgodehavender		22	207
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30	252
Periodeafgrænsningsposter		374	0
Tilgodehavender		6.152	3.348
Omsætningsaktiver		6.152	3.348
Aktiver		6.152	3.348

Passiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Virksomhedskapital	7	500	500
Overført overskud eller underskud		582	1.338
Egenkapital		1.082	1.838
Ansvarlig lånekapital	8	3.582	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.582	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78	839
Gæld til tilknyttede virksomheder		811	671
Anden gæld		398	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.488	1.510
Gældsforpligtelser		5.070	1.510
Passiver		6.152	3.348
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	1.338	1.838
Koncerttilskud o.l.	0	2.500	2.500
Årets resultat	0	(3.256)	(3.256)
Egenkapital ultimo	500	582	1.082

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	0	12
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	0	14
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12	0
	12	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82	28
Renteomkostninger i øvrigt	15	62
	97	90

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	(918)	(172)
	(918)	(172)

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af midler, der indgår i en cash pool-ordning, og koncerninterne mellemregninger. Der er ikke fastsat forfaldstidspunkt for mellemværendet. Cash pool-ordningen fungerer som likvide beholdninger, og det er derfor ikke muligt at opgøre, hvor meget som afregnes efter et år.

6 Udskudt skat

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	1.061	172
Udskudt skat i alt	1.061	172

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	172	258
Indregnet i resultatopgørelsen	918	172
Anvendt i sambeskatningen	(29)	(230)
Andet	0	(28)
Ultimo	1.061	172

Selskabet har pr. 30.09.2023 indregnet et skatteaktiv på 1.061 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil blive anvendt i sambeskatningen og/eller i fremtidig positiv skattepligtig indkomst.

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Bogført pariværdi t.kr.
Aktiekapital	500	1	500
	500		500

8 Ansvarlig lånekapital

Selskabet har modtaget et ansvarligt lån fra moderselskabet Aller Leisure A/S. Lånet forfalder tidligst til betaling på det tidspunkt hvor selskabet har modtaget bekræftelse fra Rejsegarantifonden om garanti. Lånet renteberegnes med 3%.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Aller Leisure A/S, 2100 København Ø, ejer alle aktierne i selskabet og har bestemmende indflydelse.
- Aller A/S, 1561 København V, ejer alle aktierne i Aller Leisure A/S og har bestemmende indflydelse.
- Allerfonden, 2100 København Ø, er ultimativt ejer af Aller A/S.

11 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- Aller A/S, 1561 København V

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Aller A/S, 1561 København V
